

VUOKRAUSEHDOT

KONTIN vuokraamisessa noudatetaan seuraavia ehtoja. Nämä ehdot tulevat kumpaakin osapuolta sitoviksi, kun asiakas on maksanut vuokraajalle näissä sopimusehdoissa mainitun vuokran.

VARAUS JA MAKSUEHDOT

Varattuaan KONTIN asiakkaalle lähetetään vuokran maksua varten lasku, josta löytyvät tilinumero, laskunsaajan nimi- ja osoitetiedot, laskun summa, viitenumero sekä eräpäivä. Lisäksi toimitetaan ajo-ohjeet KONTILLE. Maksettaessa on käytettävä viitenumeroa tai lisätietoja kenttää.

Varaus on vahvistettu, kun asiakas on maksanut maksun eräpäivään mennessä.

VUOKRAHINNAT

Arkipäivä	8-22	270€
Viikonloppu	pe klo 16 – su klo 16	470€

VARAUKSEN PERUUTTAMINEN JA MUUTTAMINEN

Peruutus on aina tehtävä kirjallisesti (kirje, sähköposti). Peruutus katsotaan tapahtuneeksi sillä hetkellä, jolloin tieto peruutuksesta on tullut perille.

Varauksen peruuttamisesta pidetään 50 % vuokrahinnasta. Mikäli varauksen peruutus tapahtuu myöhemmin kuin 7 vuorokautta ennen varauksen alkua, veloitetaan koko varauksen hinta.

OLESKELU KONTILLA

KONTTI on asiakkaan käytettävissä sovittuna ajankohtana.

Vuokraajan tulee sallia melojien käyttää KONTIN pihalla olevia kajakkivarastoja vuokrausajana.

KONTIN vuokraan sisältyvät kalusteet, keitto- ja ruokailuastiat ja ruokailuvälineet sekä sähkö lämmitykseen, ruoanlaittoon ja valaistukseen. Kontin siivouksesta vuokra-ajana ja sen lopussa huolehtii asiakas itse. Mikäli varauksen päättyessä ei siivousta ole suoritettu tai se halutaan ostaa, on siivousmaksu 100€.

KONTTIA saa käyttää enimmillään sovittu henkilömäärä, yöpymisessä enintään 20 henkilöä.

Tupakointi KONTIN sisätiloissa ja pihaterassilla on kielletty.

Lemmikkieläinten tuonti KONTTIIN on kielletty.

VAHINKOJEN KORVAUKSET

Asiakas on velvollinen korvaamaan Kontille tai sen irtaimistolle aiheuttamansa vahingot suoraan Kohina- koskimelonta ry:lle

VALITUKSET

Kaikki KONTTIIN liittyvät huomautukset ja valitukset on osoitettava viipymättä niiden aiheen ilmaannuttua ja varauksen aikana suoraan Kontin vuokraajalle.

SOVELLETTAVA LAKI JA RIITOJEN OIKEUSPAIKKA

Sopijapuolet pyrkivät ratkaisemaan sopimuksesta syntyneet riidat keskinäisin neuvotteluin. Selvittämättömissä riitatapauksissa asiat ratkaistaan Kotkan kärjäoikeudessa.

TERVETULOA KONTILLE!